



CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA

Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br camara@pitanga.pr.leg.br



RELATÓRIO DE PESQUISA DE PREÇOS

Atendendo solicitação feita por meio de DFDs da servidora do setor de limpeza e da direção geral desta Casa, foi realizada a pesquisa de preços para aquisição de alguns materiais elétricos e hidráulicos.

DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO

Quantidade	Item
3	Refletor de Led 200W 6500k luz branca, ângulo de abertura de 120°, interno/externo
6	Refletor de Led 200W, RGB, a prova d'água, ângulo de abertura de 120°
1	Válvula Americana para pia de cozinha cromada 3.1/2
10	Válvula para pia de banheiro de metal cromado Medidas: 2.318 x7/8"
6	Assento Sanitário para vasos. Marca de referência: Incepa. Tipo oval almofadado. Cor: branco
4 metros	Mangueira atóxica branca 1/4 Purificador Bebedouro
2	Kit 3 Adaptador Fêmea Torneira + 3 Engate Rápido Mangueira
4	União 3/4 emenda reparo para mangueira
2	Fita veda rosca 18mm x 25m
1	Torneira cromada para lavatório de mesa (banheiro)
12	relê fotoelétrico, bivolt, externo e com suporte

ORÇAMENTOS

Foram realizados orçamentos nas empresas locais e no Portal Nacional de Contratações Públicas, que estão apresentados na tabela em anexo.

Pitanga, 26 de Abril de 2024.

Margarett Martins de Oliveira



CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA

Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br camara@pitanga.pr.leg.br

Quantidade	Item	MELO MATERIAIS ELÉTRICOS	VAZ E DAL SANTOS LTDA	ADRIANO TINTAS	COOMERCIAL IVAIPORÃ	PNCP
3	Refletor de Led 200W 6500k luz branca, ângulo de abertura de 120°, interno/externo	130,00	150,73	238,40	-	189,90
6	Refletor de Led 200W, RGB, a prova d'água, ângulo de abertura de 120°	-	-	-	-	563,21
1	Válvula Americana para pia de cozinha cromada 3.1/2	-	24,96	18,80	25,90	25,96 33,03
10	Válvula para pia de banheiro de metal cromado Medidas: 2.318 x7/8"	-	21,88	23,20	30,90	10,00
6	Assento Sanitário para vasos. Marca de referência: Incepa. Tipo oval almofadado. Cor: branco	-	103,93	71,15	85,90	111,13
4 metros	Mangueira atóxica branca 1/4 Purificador Bebedouro	-	-	-	-	34,92
2	Kit 3 Adaptador Fêmea Torneira + 3 Engate Rápido Mangueira	-	10,23	27,00	51,90	
4	União 3/4 emenda reparo para mangueira	-	1,52	4,20	-	2,07
2	Fita veda rosca 18mm x 25m	4,90	9,14	5,33	4,90	4,18
1	Torneira cromada para lavatório de mesa (banheiro)	-	37,71	52,64	88,90	55,22
12	relê fotoelétrico, bivolt, externo e com suporte	23,50		63,00		22,24 37,50

[Handwritten signature]

CÂMARA MUNICIPAL
PITANGA - PR
FLS. 100



Portal Nacional de Contratações Públicas

Local: Cuiabá/MT Órgão: ESTADO DE MATO GROSSO Unidade compradora: 206 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28. I Tipo: Edital Modo de Disputa: Aberto

Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 11/12/2023 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 11/12/2023 00:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 21/12/2023 00:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 03507415002864-1-000215/2023 Fonte: AZ INFORMATICA LTDA

Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO/ELETRICA 01/02

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA R\$ 528.653,07	VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA COMPRA R\$ 250.212,27
--	--

Item n° 460216

Descrição: REFLETOR SUPER LED PAINEL HOLOFOTE 200W, BIVOLT PROVA D'AGUA, POTENCIA 100W TEMPERATURA DE COR BRANCO FRIO E QUENTE (6000K E 3500K), MODELO SLIM MATERIAL ALUMINIO E VIDRO, CARCAÇA ALUMINIO COR PRETA, VIDA UTIL ESTIMADA DE ATÉ 50.000 HORAS - LUMINOSIDADE: APROXIMADAMENTE 4500 LUMENS, VOLTAGEM AC100 -240V (BIVOLT), ANGULO ABERTURA 120°, CERTIFICACAO CE - PROTECAO IP65 OU IP66 (A PROVA D'AGUA) DIMENSÕES 32 X 28.5 X 7 CM. UNIDADE.

Quantidade: 207 Unidade de medida: UN Valor unitário estimado: R\$ 189,50 Valor total estimado: R\$ 39.226,50

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Não se aplica Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não

Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 207 Valor unitário homologado: R\$ 43,80 Valor total homologado: R\$ 9.066,60

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 48.687.778/0001-47

Nome ou razão social do fornecedor: F LUZ ATACADISTA MATERIAL LTDA

Indicador de subcontratação: Não Porte da Empresa: EPP Código do país: BRA Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 28/12/2023

Portal Nacional de Contratações Públicas

Edital nº 02/2024

Última atualização 06/03/2024

Local: Maracás/BA **Órgão:** MUNICIPIO DE MARACAS **Unidade compradora:** 1769 - Prefeitura Municipal de Maracás

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico **Amparo legal:** Lei 14133/2021, Art. 28, I **Tipo:** Edital **Modo de Disputa:** Aberto-Fechado

Registro de preço: Sim

Data de divulgação no PNCP: 06/03/2024 **Situação:** Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 07/03/2024 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 19/03/2024 08:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 13910203000167-1-000031/2024 **Fonte:** BLL Compras

Objeto:
Aquisição parcelado de materiais elétricos, para manutenção preventiva e corretiva da iluminação pública da sede e zona rural, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência - Anexo I do Edital.

VALOR TOTAL

Portal Nacional de Contratações Públicas

Item nº 50

Descrição: REFLETOR LED 200W. (COR: BRANCO FRIO (6000K-6500K), FLUXO LUMINOSO: 20.000 LÚMENS, VOLTAGEM: BIVOLT AUTOMÁTICO (110V - 220V). VIDA ÚTIL: 50.000 HORAS).

Quantidade: 25 **Unidade de medida:** un **Valor unitário estimado:** Sigiloso **Valor total estimado:** Sigiloso

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP **Situação:** Em andamento

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar



Portal Nacional de Contratações Públicas

Última atualização 19/03/2024

Local: Guaíba/RS **Órgão:** MUNICÍPIO DE GUAIBA **Unidade compradora:** 09002 - FUNDO MUNIC SAUDE - RECURSOS PAB-VINC

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico **Amparo legal:** Lei 14133/2021 Art. 28. I **Tipo:** Edital **Modo de Disputa:** Aberto

Registro de preço: Sim

Data de divulgação no PNCP: 19/03/2024 **Situação:** Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 09/02/2024 09:50 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 09/02/2024 09:50 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 88811922000120-1-000153/2023 **Fonte:** IPM Sistemas

Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE MANUTENÇÃO E FERRAMENTAS

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA
R\$ 6.129.450,45

Portal Nacional de Contratações Públicas

Item n° 229

Descrição: REFLETOR DE LED 200W RGB SMD, BIVOLT, PRETO REFLETOR DE LED 200W RGB SMD, BIVOLT, PRETO, COM CONTROLE REMOTO DE CORES RGB, PODE FICAR NO TEMPO SOL E CHUVA, SELECIONA A COR NO CONTROLE.

Quantidade: 900 **Unidade de medida:** UNIDADE (UN) **Valor unitário estimado:** R\$ 563,21 **Valor total estimado:** R\$ 506.889,00

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Em andamento **Produto Manufaturado Nacional:** Não

Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar



SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Solicitamos orçamento dos seguintes itens:

Quantidade	Item	Valor unitário	Valor total
3	Refletor de Led 200W 6500k luz branca, ângulo de abertura de 120°, interno/externo	150,73	452,19
6	Refletor de Led 200W, RGB, a prova d'água, ângulo de abertura de 120°	—	—
1	Válvula Americana para pia de cozinha cromada 3.1/2	24,96	24,96
10	Válvula para pia de banheiro de metal cromado Medidas: 2.318 x 7/8"	21,88	218,80
6	Assento Sanitário para vasos. Marca de referência: Incepa. Tipo oval almofadado. Cor: branco	103,93	623,58
4 metros	Mangueira atóxica branca 1/4 Purificador Bebedouro	—	—
2	Kit 3 Adaptador Fêmea Torneira + 3 Engate Rápido Mangueira	10,23	20,46
4	União 3/4 emenda reparo para mangueira	1,52	6,08
2	Fita veda rosca 18mm x 25m	9,14	18,28
1	Torneira cromada para lavatório de mesa (banheiro)	37,71	37,71

DATA: 05/03/24

RAZÃO SOCIAL: VAZ & DAL SANTOS LTDA

CNPJ: 20.293.492/0001-68

RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO: RENAN DAL SANTOS VAZ

ASSINATURA: *Renan Dal Santos Vaz*

1402,06

20 293 492/0001-68

906.64495-96

VAZ & DAL SANTOS LTDA - ME

RUA VISCONDE DE NACAR 156 - CENTRO

CEP 85.200-000 - PITANGA - PR



Ato que autoriza a Contratação Direta nº 121/2024

[Acessar Contratação](#)

Informações gerais do Edital

Local: **Camara do Sul - RS** Orgão: **CAMARA DO SUL, CAMARA DE REPRESENTAÇÕES** Unidade compradora: **1 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMA DO SUL**

Modalidade da contratação: **Dispensa** Amparo legal: **Lei 14133/2021 Art 75 II** Tipo: **Ato que autoriza a contratação Direta** Modo de disputa: **Não se aplica**

Registro de preço: **Não**

Data de divulgação no PNCP: **12/04/2024** Situação: **Divulgada no PNCP**

Id contratação PNCP: **9286234000166 1.000124 2024** Fonte licitação: **TCB - RS**

Objeto: **Aquisição de 2 unidades de arfite para RDE 200W, para construção dos que estão com defeito em frente ao nome: as pastas da sala de aula**

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R\$ 319,80

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA CONTRATAÇÃO
R\$ 319,80

Itens Arquivos Histórico

Numero	Descrição	Quantidade	Valor unitario estimado	Valor total estimado	Detalhes
1	Aquisição de 2 unidades de arfite para RDE 200W para substituição dos que estão com defeito em frente as dependências existentes na área externa		R\$ 159,90	R\$ 319,80	
2					

[Voltar](#)



Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o site eletrônico oficial destinado a divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitação e contratos administrativos abrangidos pelo novo diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.704, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de

Item n°1

Descrição: Aquisição de 2 unidades de referência RFB 2000W para substituição das que estão com defeito em frente as fazendas na área externa.

Quantidade	2	Unidade de medida	unidade	Valor unitário estimado	R\$ 189,90	Valor total estimado	R\$ 379,80
Tipo Material	Categoria: Não se aplica			Benefício	Não se aplica		
	Situação			Em andamento		Produto Manufaturado Nacional: Não	
						Critério de julgamento: Não se aplica	

RESULTADO(S)

Quantidade homologada	2	Valor unitário homologado	R\$ 189,90	Valor total homologado	R\$ 379,80	Ordem de classificação	1º	
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor	09.071.636/0001.07						Nome ou razão social do fornecedor	PERSONAL ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA
Indicador de subcontratação	Não						Porte da Empresa	Demais
							Código do país	BRA
							Situação	Informado
Data do resultado da homologação: 08/04/2024								

[Retornar](#)



SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Solicitamos orçamento dos seguintes itens:

Quantidade	Item	Valor unitário	Valor total
3	Refletor de Led 200W 6500k luz branca, ângulo de abertura de 120°, Interno/externo		
6	Refletor de Led 200W, RGB, a prova d'água, ângulo de abertura de 120°		
1	Válvula Americana para pia de cozinha cromada 3.1/2	2590	2590
10	Válvula para pia de banheiro de metal cromado Medidas: 2.318 x 7/8"	3090	3090,00
6	Assento Sanitário para vasos. Marca de referência: Incepa. Tipo oval almofadado. Cor: branco	8590	51540
4 metros	Mangueira atóxica branca 1/4 Purificador Bebedouro		
2	Kit 3 Adaptador Fêmea Torneira + 3 Engate Rápido Mangueira	5190	155.70
4	União 3/4 emenda reparo para mangueira		
2	Fita veda rosca 18mm x 25m	490	4.90
1	Torneira cromada para lavatório de mesa (banheiro)	68.90	68.90

DATA: 06/03/2024
RAZÃO SOCIAL: COM RELE
CNPJ: 752744230003-60
RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO: MELVANA BUENO BIELLA
ASSINATURA: Melvana Bueno da Silva

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Solicitamos orçamento dos seguintes itens :

Quantidade	Item	Valor unitário	Valor total
3	Refletor de Led 200W 6500k luz branca, ângulo de abertura de 120°, interno/externo	238.40	715.20
6	Refletor de Led 200W, RGB, a prova d'água, ângulo de abertura de 120°	—	—
1	Válvula Americana para pia de cozinha cromada 3.1/2	18.80	18.80
10	Válvula para pia de banheiro de metal cromado Medidas: 2.318 x7/8"	23.20	232.00
6	Assento Sanitário para vasos. Marca de referência: Incepa. Tipo oval almofadado. Cor: branco	71.15	426.90
4 metros	Mangueira atóxica branca 1/4 Purificador Bebedouro	—	—
2	Kit 3 Adaptador Fêmea Torneira + 3 Engate Rápido Mangueira	27.00	54.00
4	União 3/4 emenda reparo para mangueira	4.20	16.80
2	Fita veda rosca 18mm x 25m	5.33	10.66
1	Torneira cromada para lavatório de mesa (banheiro)	52.64	52.64
12	relê fotoelétrico, bivolt, externo e com suporte	63.00	756.

DATA: 24/04/2024.

RAZÃO SOCIAL: Adriano Ribeiro - Tintas

CNPJ: 15 675356000100

RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO: Neusa Pellizzari

ASSINATURA: Neusa



Portal Nacional de Contratações Públicas

Local: Sarandi/PR Órgão: MUNICIPIO DE SARANDI Unidade compradora: 78200482000110 - Unidade administrativa

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo legal: Lei 14.133/2021 Art. 28. I Tipo: Edital Modo de Disputa: Aberto

Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 21/02/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 21/12/2023 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 05/02/2024 09:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 78200482000110-1-000109/2023 Fonte: Elotech Gestão Pública Ltda

Objeto:
Registro de Preços para aquisições de materiais hidráulicos, em atendimento às Secretarias Municipais e Corpo de Bombeiros de Sarandi/PR

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA
R\$ 736.594,70

Ativar o Windows
você precisa atualizar o Windows para continuar usando este dispositivo

13:48
20/02/2024

Portal Nacional de Contratações Públicas

Item n° 100

Descrição: Válvula escoamento, material: metal inox cromado, com bitola de 3/2" saída para o encanamento de 1/2", aplicação pia de cozinha, tipo americana

Quantidade: 148 Unidade de medida: unid Valor unitário estimado: R\$ 25,96 Valor total estimado: R\$ 3.842,08

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Participação exclusiva para ME/EPP Situação: Em andamento

Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Ativar o Windows
você precisa atualizar o Windows para continuar usando este dispositivo

13:57
20/02/2024

Portal Nacional de Contratações Públicas

Última atualização 11/03/2024

Local: Pai Pedro/MG **Órgão:** MUNICIPIO DE PAI PEDRO **Unidade compradora:** 33620 - Prefeitura Municipal de Pai Pedro

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico **Amparo legal:** Lei 14133/2021, Art. 28, I **Tipo:** Edital **Modo de Disputa:** Aberto

Registro de preço: Sim

Data de divulgação no PNCP: 11/03/2024 **Situação:** Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 12/03/2024 07:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 22/03/2024 07:30 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 01612479000180-1-000012/2024 **Fonte:** BLL Compras

Objeto:
 AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES, ELETRICOS, HIDRAULICOS E OUTROS CORRELATOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE

VALOR TOTAL ESTIMADO DA

Portal Nacional de Contratações Públicas

Itens Arquivos Histórico

Número	Descrição	Quantidade	Valor unitário estimado	Valor total estimado	Detalhar
486	TUBO PVC SOLDAVEL 40MM	120	R\$ 70,63	R\$ 8.475,60	
487	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM	100	R\$ 77,51	R\$ 7.751,00	
488	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM PN 80 - AZUL	400	R\$ 58,00	R\$ 23.200,00	
489	TUBO PVC SOLDAVEL 60MM	15	R\$ 126,60	R\$ 1.899,00	
490	VALVULA CROMADA P/ PIA AMERICANA	15	R\$ 33,03	R\$ 495,45	



Portal Nacional de Contratações Públicas

Data fim de recebimento de propostas: 29/01/2024 08:29 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 11870726000100-1-000018/2023 Fonte: Bolsa Nacional De Compras - BNC

Objeto:
PROCESSO LICITATÓRIO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE MANUTENÇÃO GERAL, MATERIAL ELETRICO; FERRAMENTAS; MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS QUE SERÁ UTILIZADO NA MANUTENÇÃO DAS UNIDADES E PREDIOS LIGADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA R\$ 278.985,94	VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA COMPRA R\$ 170.052,6997
---	---

Itens Arquivos Histórico

Número	Descrição	Quantidade	Valor unitário estimado	Valor total estimado	Detalhar
--------	-----------	------------	-------------------------	----------------------	----------

Portal Nacional de Contratações Públicas

Edital nº 0000063/2023

Última atualização 06/02/2024

Local: Morrinhos/GO Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MORRINHOS

Unidade compradora: 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MORRINHOS

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo legal: Lei 14.133/2021 Art. 28. I Tipo: Edital Modo de Disputa: Aberto

Registro de preço: Sim

Data de divulgação no PNCP: 11/01/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 11/01/2024 10:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 29/01/2024 08:29 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 11870726000100-1-000018/2023 Fonte: Bolsa Nacional De Compras - BNC

Objeto:

Item nº 103

Descrição: VALVULA ESCOAMENTO MATERIAL METAL CROMADO DIAMETRO 34 POL APLICACAO LAVAT

Quantidade: 10 **Unidade de medida:** UNIDADE **Valor unitário estimado:** R\$ 13,46 **Valor total estimado:** R\$ 134,60

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 10 **Valor unitário homologado:** R\$ 10,00 **Valor total homologado:** R\$ 100,00

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 00.285.563/0001-73

Nome ou razão social do fornecedor: CONSTRUSUL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado

Data do resultado da homologação: 06/02/2024

Portal Nacional de Contratações Públicas

Local: Sarandi/PR Órgão: MUNICIPIO DE SARANDI Unidade compradora: 78200482000110 - Unidade administrativa

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo legal: Lei 14.133/2021 Art. 28. I Tipo: Edital Modo de Disputa: Aberto

Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 21/02/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 21/12/2023 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 05/02/2024 09:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 78200482000110-1-000109/2023 Fonte: Elotech Gestão Pública Ltda

Objeto:
Registro de Preços para aquisições de materiais hidráulicos, em atendimento às Secretarias Municipais e Corpo de Bombeiros de Sarandi/PR

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA
R\$ 738.594,70

Ativar o Windows
Ative o Windows para usar o Windows

Portal Nacional de Contratações Públicas

composição básica: liga de cobre (bronze e latão).

Item n° 100

Descrição: Válvula escoamento, material: metal inox cromado, com bitola de 3/1/2" saída para o encanamento de 1 1/2", aplicação pia de cozinha, tipo americana.

Quantidade: 148 Unidade de medida: unid Valor unitário estimado: R\$ 25.96 Valor total estimado: R\$ 3.842.08

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Participação exclusiva para ME/EPP Situação: Em andamento

Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar



Portal Nacional de Contratações Públicas

R\$ 227.301,64

Itens	Arquivos	Histórico			
Número	Descrição	Quantidade	Valor unitário estimado	Valor total estimado	Detalhar
1338818	Assento sanitário de plástico, branco, adulto Universal	100	R\$ 224,10	R\$ 22.410,00	
1338819	ASSENTO SANITÁRIO: Almofadado, cor branca, universal, fabricado em poliuretano que permite flexibilidade e conforto, com tampa em polipropileno de alto brilho.	100	R\$ 111,13	R\$ 11.113,00	
1338820	BALDE COM CENTRIFUGA	100	R\$ 149,84	R\$ 14.984,00	

Portal Nacional de Contratações Públicas

Edital nº 043/2024/2024

Última atualização 08/03/2024

Local: Rio do Sul/SC **Órgão:** MUNICIPIO DE RIO DO SUL **Unidade compradora:** 77 - Prefeitura Municipal de Rio do Sul - SC

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico **Amparo legal:** Lei 14.133/2021, Art. 28. I **Tipo:** Edital **Modo de Disputa:** Aberto

Registro de preço: Sim

Data de divulgação no PNCP: 08/03/2024 **Situação:** Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 11/03/2024 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 20/03/2024 08:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 83102574000106-1-000065/2024 **Fonte:** AZ INFORMATICA LTDA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

Portal Nacional de Contratações Públicas

Item nº 1338819

Descrição: ASSENTO SANITÁRIO: Almofadado, cor branca, universal, fabricado em poliuretano que permite flexibilidade e conforto, com tampa em polipropileno de alto brilho.

Quantidade: 100 **Unidade de medida:** U **Valor unitário estimado:** R\$ 111,13 **Valor total estimado:** R\$ 11.113,00

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP **Situação:** Em andamento

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

[Retornar](#)

Portal Nacional de Contratações Públicas

pnpc.gov.br/app/editais/78121936000168/2024/10

Portal Nacional de Contratações Públicas

Buscar no PNCP

Entrar

Itens Arquivos Histórico

Item n° 122

Descrição: ADAPTADOR P/ MANGUEIRA

Quantidade: 20 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 6,98 **Valor total estimado:** R\$ 139,60

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP **Situação:** Em andamento

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar

Exibir: 121-125 de 683 itens

16:30 20/03/2024

Portal Nacional de Contratações Públicas

pnpc.gov.br/app/editais/78121936000168/2024/10

Portal Nacional de Contratações Públicas

Buscar no PNCP

Entrar

Itens Arquivos Histórico

Item n° 123

Descrição: ADAPTADOR P/ TORNEIRA FÊMEA

Quantidade: 30 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 5,10 **Valor total estimado:** R\$ 153,00

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP **Situação:** Em andamento

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar

Exibir: 121-125 de 683 itens

16:29 20/03/2024

Local: Sapucaia de Sul-RS **Orgão:** MUNICÍPIO DE SAPUCAIA DO SUL **Unidade compradora:** 01 - Prefeitura Municipal de Sapucaia de Sul
Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico **Amparo legal:** Lei 14.133-2021 Art. 28 | **Tipo Edital:** **Registro de preço** Sim
Data de divulgação no PNCP: 22/02/2024 **Situação:** Divulgada no PNCP **Data de início de recebimento de propostas:** 22/02/2024 18:00 (horário de Brasília)
Data fim de recebimento de propostas: 05/03/2024 13:45 (horário de Brasília)
Id contratação PNCP: 68185020000125-1-000008/2024 **Fonte:** ECustomize Consultoria em Software S.A.

Objeto: Portal de Compras Públicas - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E OUTROS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE PRÉDIOS E ESPAÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SAPUCAIA DO SUL

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA: R\$ 3.402.000,00

Item	Arquivos	Histórico	Numero	Descrição	Quantidade	Valor unitário estimado	Valor total estimado	Detalhar
26				VALVULA COM TAMPA PARA PA VP	80	R\$ 17,27	R\$ 1.381,60	Itens
57				TORNEIRA DE BANHEIRO PVC BRANCA 1/4 DE VOLTA DE BANCADA	120	R\$ 148,33	R\$ 17.800,00	
58				TORNEIRABICA MOVEL DE BARRIZ 1/4 VOLTA COM ABELHOS ARTICULAVEL BRANCA OU CROMADA	150	R\$ 64,86	R\$ 9.729,00	
59				CAIXA DE CARGA PLÁSTICO BRANCA EXTERNA 9 LITROS	1900	R\$ 25,81	R\$ 49.039,00	
60				MANGUEIRA ATÓXICA ENTREGADA D'ÁGUA PARA BEBEDOURO DO PÉDRO 90CM	100	R\$ 34,02	R\$ 3.402,00	



Portal Nacional de Contratações Públicas

Edição em PDF

Item n° 60

Descrição: MANUEIRA ATOXICA ENTRADA D AGUA PARA BEBEDOURO OU FILTRO SEM

Quantidade: 100 Unidade de medida: Unidade Valor unitario estimado: R\$ 34,92 Valor total estimado: R\$ 3.492,00

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Em andamento Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço RESULTADOS!

Este item não possui resultados fornecedores selecionados

Retornar

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitario estimado	Valor total estimado
58	TUBERIA POLIETILENO BASTA... LA VITVA COM ABERTURA... AZUL PARA BOMBA POLICARBA... DIAMETRO 1,50 CM	100	R\$ 34,92	R\$ 3.492,00
59	CHAVE DE FERRAMENTA DE AÇO... DIAMETRO 1,50 CM	100	R\$ 34,92	R\$ 3.492,00
60	MANUEIRA ATOXICA ENTRADA... D AGUA PARA BEBEDOURO OU FILTRO... SEM	100	R\$ 34,92	R\$ 3.492,00

Retornar



Conheça mais sobre o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNC) e o novo sistema de licitação e contratação pública em nosso site: www.pncp.gov.br. O PNC é o maior portal de licitação e contratação pública do Brasil, com mais de 10 milhões de registros e mais de 100 mil fornecedores cadastrados. O PNC é o maior portal de licitação e contratação pública do Brasil, com mais de 10 milhões de registros e mais de 100 mil fornecedores cadastrados.

O PNC é o maior portal de licitação e contratação pública do Brasil, com mais de 10 milhões de registros e mais de 100 mil fornecedores cadastrados. O PNC é o maior portal de licitação e contratação pública do Brasil, com mais de 10 milhões de registros e mais de 100 mil fornecedores cadastrados.



Portal Nacional de Contratações Públicas

Buscar na PNCP

Entrar

Data de divulgação no PNCP: 15/03/2024 **Situação:** Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 27/03/2024 08:30 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 27/03/2024 08:30 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 95440517000108-1-000071/2024 **Fonte:** Município Santa Cruz do Sul

Objeto:
Registro de Preços para futuras aquisições parceladas de MATERIAIS HIDRAULICOS.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA
R\$ 4.575.287,80

Itens Arquivos Histórico

Portal Nacional de Contratações Públicas

Buscar na PNCP

Entrar

Edital nº 24/2024

Última atualização 15/03/2024

Local: Santa Cruz do Sul/RS **Órgão:** MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO SUL

Unidade compradora: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico **Amparo legal:** Lei 14133/2021 Art. 28. I **Tipo:** Edital **Modo de Disputa:** Aberto

Registro de preço: Sim

Data de divulgação no PNCP: 15/03/2024 **Situação:** Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 27/03/2024 08:30 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 27/03/2024 08:30 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 95440517000108-1-000071/2024 **Fonte:** Município Santa Cruz do Sul

Objeto:
Registro de Preços para futuras aquisições parceladas de MATERIAIS HIDRAULICOS.

Portal Nacional de Contratações Públicas

Buscar na PNCP

Entrar

333	União galvanizado com	80	R\$ 835,40	R\$ 53.124,00
-----	-----------------------	----	------------	---------------

Item nº 335

Descrição: União interna preta para mangueira D- 3/4"

Quantidade: 80 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 2,07 **Valor total estimado:** R\$ 165,60

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Não se aplica **Situação:** Em andamento **Produto Manufaturado Nacional:** Não

Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar

Portal Nacional de Contratações Públicas

Buscar no PNCP

Entrar

Itens Arquivos Histórico

Número	Descrição	Quantidade	Valor unitário estimado	Valor total estimado	Detalhar
121	ADAPTADOR INTERNO 3/4X1/2"	20	R\$ 2.69	R\$ 53.80	
122	ADAPTADOR P/ MANGUEIRA	20	R\$ 6.98	R\$ 139.60	
123	ADAPTADOR P/ TORNEIRA FEMEA	30	R\$ 5.10	R\$ 153.00	
124	ADAPTADOR SOLDÁVEL BOLSA ROSCA 25MMX3/4"	30	R\$ 2.05	R\$ 61.50	
125	ADAPTADOR SOLDÁVEL BOLSA ROSCA 50MMX1/2"	30	R\$ 6.19	R\$ 185.70	

Exibir 121-125 de 583 itens

Ativar o Windows

Resquisar

Página

16:29 20/03/2024

Portal Nacional de Contratações Públicas

Buscar no PNCP

Entrar

Edital 11/2024

Última atualização 18/03/2024

Local: Três Barras do Paraná/PR **Órgão:** MUNICIPIO DE TRES BARRAS DO PARANA

Unidade compradora: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÉS BARRAS DO PARANA - PR

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico **Amparo legal:** Lei 14.133/2021 Art. 28. I **Tipo:** Edital **Modo de Disputa:** Aberto

Registro de preço: Sim

Data de divulgação no PNCP: 18/03/2024 **Situação:** Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 18/03/2024 09:30 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 02/04/2024 08:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 78121936000168-1-000010/2024 **Fonte:** BLL Compras

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL E FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E BENS DE DOMÍNIO PÚBLICO E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS E

Ativar o Windows

Resquisar

16:29 20/03/2024



Portal Nacional de Contratações Públicas

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo Legal: Lei 14.133/2021 Art. 28, I Tipo: Edital Modo de Disputa: Aberto

Registro de preço: Sim

Data de divulgação no PNCP: 15/03/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 27/03/2024 08:30 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 27/03/2024 08:30 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 95440517000108-1-000071/2024 Fonte: Município Santa Cruz do Sul

Objeto:
Registro de Preços para futuras aquisições parceladas de MATERIAIS HIDRÁULICOS

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA
R\$ 4.575.267,89

Ativar o Windows
Ativar o Windows para obter o Windows.

Portal Nacional de Contratações Públicas

Local: Santa Cruz do Sul/RS Órgão: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO SUL

Unidade compradora: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo legal: Lei 14.133/2021 Art. 28, I Tipo: Edital Modo de Disputa: Aberto

Registro de preço: Sim

Data de divulgação no PNCP: 15/03/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 27/03/2024 08:30 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 27/03/2024 08:30 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 95440517000108-1-000071/2024 Fonte: Município Santa Cruz do Sul

Objeto:
Registro de Preços para futuras aquisições parceladas de MATERIAIS HIDRÁULICOS

Ativar o Windows
Ativar o Windows para obter o Windows.

Portal Nacional de Contratações Públicas

Item n° 107

Descrição: Fita veda rosca 18mm x 25m

Quantidade: 3.470 Unidade de medida: UN Valor unitário estimado: R\$ 4,18 Valor total estimado: R\$ 14.504,60

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Não se aplica Situação: Em andamento Produto Manufaturado Nacional: Não

Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar

Ativar o Windows
Ativar o Windows para obter o Windows.



Portal Nacional de Contratações Públicas

Buscar no PNCP

Entrar

Data de início de recebimento de propostas: 08/03/2024 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 26/03/2024 08:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 46643482000107-1-000006/2024 Fonte: BLL Compras

Objeto:

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA
R\$ 5.227.259,50

Itens Arquivos Histórico

Ativar Windows

Portal Nacional de Contratações Públicas

Buscar no PNCP

Entrar

Edital nº 018/2024

Acessar Contratação

Última atualização 07/03/2024

Local: Monteiro Lobato/SP Órgão: MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO

Unidade compradora: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo legal: Lei 14.133/2021 Art. 28. I Tipo: Edital Modo de Disputa: Aberto

Registro de preço: Sim

Data de divulgação no PNCP: 07/03/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 08/03/2024 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 26/03/2024 08:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 46643482000107-1-000006/2024 Fonte: BLL Compras

Objeto:

Ativar Windows

Portal Nacional de Contratações Públicas

Buscar no PNCP

Entrar

291	TORNEIRA DE BOIA METAL BRUTO DE 1/2, BOIA INTEIRA	100	R\$ 15,28	R\$ 1.528,00
-----	--	-----	-----------	--------------

Item nº 293

Descrição: TORNEIRA PARA LAVATÓRIO DE 1/2 ACABAMENTO CROMADO LUXO

Quantidade: 50 Unidade de medida: UN Valor unitário estimado: R\$ 55,22 Valor total estimado: R\$ 2.761,00

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Em andamento Produto Manufaturado Nacional: Não

Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar

Ativar Windows

**MELO MATERIAIS ELETRICOS**

CNPJ: 42.892.969/0001-64
AV BRASIL, 578 (SALA 01) - CENTRO
Pitanga/PR - CEP: 85200-000

(42)99942-6664 - (44)99840-5429
vendas@melomateriais.com.br
melomateriais.com.br
Vendedor: JULIANO SCHREINER
MELO

ORÇAMENTO Nº 164**23/04/2024****PREVISÃO DE ENTREGA: 23/04/2024****DADOS DO CLIENTE**

Cliente:	CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA	CNPJ/CPF:	77.778.652/0001-86
Endereço:		CEP:	
Cidade:		Estado:	
Telefone:		E-mail:	

PRODUTOS

ITEM	NOME	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	REFLETOR LED ULTRA 200W 6500K FOCO	UN	3,00	130,00	390,00
2	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M AMANCO	PC	2,00	4,90	9,80
3	Fotocélula, plástico, c/ fio 100~240V 1200W, cor branco/azul DECORLUX	UN	12,00	23,50	282,00
TOTAL			17,00		681,80

PRODUTOS: 681,80**TOTAL: R\$ 681,80****DADOS DO PAGAMENTO**

VENCIMENTO	VALOR	FORMA DE PAGAMENTO	OBSERVAÇÃO
23/04/2024	681,80	A Combinar	

Assinatura do cliente



Radio Caribá FM 102.3 - C x Página Inicial - Câmara Munic x WhatsApp x Portal Nacional de Contrataçõ x +

pnpc.gov.br/app/editais/76205806000188/2024/27

Portal Nacional de Contratações Públicas

Item n° 413

Descrição: Rele fotoeletrico bivolt eletronic contato INF Potencia de carga

Quantidade: 228 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 15,27 **Valor total estimado:** R\$ 3.481,56

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP **Situação:** Em andamento **Produto Manufaturado Nacional:** Não

Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar

NACIONAL CONTRATAÇÕES PÚBLICAS

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o site eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abrangidos pelo novo diploma.

0800 978 9001

Ativar o Windows

15:11 19/03/2024

Radio Caribá FM 102.3 - C x Página Inicial - Câmara Munic x WhatsApp x Portal Nacional de Contrataçõ x +

pnpc.gov.br/app/editais/76205806000188/2024/27

Portal Nacional de Contratações Públicas

Item n° 412

Descrição: Rele fotoeletrico compacto 500w Bivolt Referência Margirius Rfe:10

Quantidade: 115 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 22,24 **Valor total estimado:** R\$ 2.557,60

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP **Situação:** Em andamento **Produto Manufaturado Nacional:** Não

Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar

NACIONAL CONTRATAÇÕES PÚBLICAS

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o site eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abrangidos pelo novo diploma.

0800 978 9001

Ativar o Windows

15:11 19/03/2024

Rádio Caloba FM 102.3 - C x Página Inicial - Câmara Munic x WhatsApp x Portal Nacional de Contrataçõ x +

pnpc.gov.br/app/editais/76205806000188/2024/27

Portal Nacional de Contratações Públicas

Buscar no PNCP Entrar

Edital nº 16/2024

Última atualização: 15/03/2024

Local: Toledo/PR **Órgão:** MUNICÍPIO DE TOLEDO **Unidade compradora:** 112 - GABINETE DA SECRETARIA DA EDUCACAO

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico **Amparo legal:** Lei 14.133/2021, Art. 28 I **Tipo:** Edital **Modo de Disputa:** Aberto **Registro de preço:** Não

Data de divulgação no PNCP: 15/03/2024 **Situação:** Divulgada no PNCP **Data de início de recebimento de propostas:** 14/03/2024 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 01/04/2024 08:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 76205806000188-1-000027/2024 **Fonte:** Equiplano Sistemas LTDA / Equiplano Sistemas

Objeto:
Registro de Preços UNIFICADO pelo período de 12 doze meses para eventual aquisição de Materiais Eletrônicos atendendo assim a demanda de diversas Secretarias Municipais Fundo Municipal de Transito e o FUNREBOM de forma a proporcionar condições adequadas ao funcionamento e desenvolvimento das atividades.

Informação complementar:
Inexistente

Ativar o Windows
Ative configurações para obter o Windows

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA
R\$ 3.521.761,84

Resquisar 15:10 19/03/2024



Portal Nacional de Contratações Públicas

Registro de preço: Sim

Data de divulgação no PNCP: 02/02/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 02/02/2024 13:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 19/02/2024 08:59 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 88123492000153-1-000002/2024 Fonte: ECustomize Consultoria em Software S.A

Objeto:

[Portal de Compras Públicas] - Constitui objeto da presente licitação o registro de preços, pelo período de 12 (doze) meses, para eventual aquisição de material elétricos de consumo que visa a realização da manutenção preventiva e corretiva das instalações elétrica do prédio da Secretaria Municipal de Saúde, Unidades de Saude da Família- ESF, Centro de Atenção Psicossocial-CAPS, Centro de Atendimento Multiprofissional-CAM que estão detalhadas no Termo de Referência, Anexo I deste Edital, destinados para uso da Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA
R\$ 112.537,35

Ativar o Windows
Acesse Configurações para ativar o Windows

Portal Nacional de Contratações Públicas

R\$ 112.537,35

Item n° 18

Descrição: RELÉ FOTOELÉTRICO EXTERNO BIVOLT AUTOMÁTICO C/BASE

Quantidade: 80 **Unidade de medida:** Unidade **Valor unitário estimado:** R\$ 37,50 **Valor total estimado:** R\$ 3.000,00

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Em andamento **Produto Manufaturado Nacional:** Não

Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Este item não possui resultado (fornecedor selecionado)

Retornar